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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de 1Ñº de Sohc11udl Código Ítem N,-
- - - Descripción del Ítem Unidad de 

-
CANTIDAD Y/O VALORES 

SOiicitud de Medida 
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación 

' Cantidad Total ValOr Total SI Cantidad Total Valor Total SI 
~ -- • 

01.00 • Gobernacion Regional 

06102/2025 0000000217 070100161721 CONSULTORIA EN MONITOREO DE IMPLEMENTACION DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA Servicio 0.00 0.00 0,00 7,000 00 

01.08.01 • Gerencia General Regional 

06/02/2025 0000000220 01110043m3 SERVICIO DE SEGUIMIENTO FINANCIERO Y PRESUPUESTARIO Servicio O.OC 0.00 0,00 2,500.00 

06/0212025 0000000220 210100010010 SERVICIO DE DIGITACION Servicio 0.00 0.00 0.00 1,800,00 

06/0212025 0000000220 2101000100B0 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO Servicio 0.00 0.00 0.00 1,200 .00 

06/02/2025 0000000220 210100010272 SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y TRASLADO DE DOCUMENTOS Servicio 0.00 0.00 0,00 1,800 00 

01.08.02.01 • Oficina Regional De Supervlslon Y Liquldacion 

0410212025 0000000141 071100384484 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOR E O DE LAS OBRAS Servicio 0,00 0.00 0 .00 14,000 00 

04102/2025 0000000141 110500040043 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE MONITOREO DE OBRA ' Servicio 0.00 0.00 0.00 7,000,00 ,, 
04/0212025 0000000141 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO : ServiCIO 0.00 0,00 0,00 5,000.00 

06102/2025 0000000209 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA Servicio 0.00 0,00 0,00 7,000.00 

' -
06/0212025 0000000209 071100384484 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS " Servicio 0.00 0 ,00 0,00 7,000,00 

06/02/2025 0000000209 110500040043 SERVICIO DE ASISTENCIA T ÉCNICA DE MONITOREO DE OBRA Servicio 0.00 0.00 O 00 3,500 00 

06/02/2025 0000000209 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO s ervicio 0,00 0.00 0 .00 2,500.00 

06/02/2025 0000000210 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICI Unidad 0,00 0.00 90.00 000 

06102/2025 0000000210 715000110027 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS) Unidad 0.00 0.00 4 ,00 O 00 

06/0212025 0000000210 715000120045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX Unidad 0.00 0,00 10.00 O 00 

06/02/2025 0000000210 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO ............. -=-- Unidad 0.00 0,00 50,00 O 00 

06/02/2025 0000000210 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0,00 0.00 300,00 O 00 

06/02/2025 0000000210 716000010209 BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 0.00 0,00 50 ,00 O 00 

06102/2025 000000021 O 716000040069 LAPIZ NEGRO Nª 2 CON BORRADOR X 12 Unidad O 00 O 00 6.00 O 00 

06102/2025 0000000210 716000050026 NUMERADORAUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS Unidad ººº 0 00 4 00 O 00 

06102/2025 0000000210 71600006044 3 PLUMON RESAL TADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO Unidad 0.00 0,00 20,00 0 .00 

06102/2025 0000000210 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 0.00 0.00 6000 0 00 

0610212025 0000000210 718500080012 GRAPA23I13 X 1000 Unidad 0.00 O 00 10.00 O 00 

0610212025 000000021 O 767400062757 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD REF TK 6117 NEGRO Unidad 0.00 0.00 4.00 O 00 

06102/2025 0000000210 767400062773 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERACOD REF TK 8117M MAGENTA Unidad 0.00 O 00 4 ,00 O 00 

0610212025 0000000210 767400062774 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COO. REF TK 8117Y AMARILLO Unidad O 00 O 00 4 ,00 O 00 

06102/2025 0000000210 767400062775 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD REF TK 8117C CIAN Unidad 0.00 O 00 4 .00 O 00 

~ 0610212025 000000021 O 767400062776 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD REF TK 8 t 17K NEGRO Unidad O 00 O 00 4 00 O 00 

06/02/2025 0000000210 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA Serv1c10 0.00 000 O 00 48,000 00 

06/0212025 0000000211 17210007002□ DIESEL B5 S50 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fectiacie ,. ",...,.1 º"''" ;..., , .. : - -- -
Descripción del ítem fUnidad de' CANTIDAD Y/O VALORES 

Sohc1tud de Medida 
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación • - -- -

1 Cantidad Total Valor Total SI Cantidad Total Val0< Total SI -
01 .08.02.01 - Oficina Regional De Supervision Y Llquidacion 
06/0212025 0000000211 500100051553 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO Servicio 0.00 0.00 0 .00 10,000 00 

06/02/2025 0000000211 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS Servicio 0 .00 000 0.00 15,000.00 

06/0212025 0000000211 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Unidad 0.00 O 00 300.00 O 00 

0610212025 0000000211 715000110027 ENGRAPAOOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS) Unidad 0.00 0.00 10.00 O 00 

06/02/2025 0000000211 715000120045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX. Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

06/02/2025 0000000211 716000010187 BDLIGRAFO (lAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO Unidad 0 .00 O 00 50.00 0.00 

06/02/2025 0000000211 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0 .00 O 00 500.00 O 00 

06102/2025 0000000211 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 0.00 0.00 50 00 O 00 

06/02/2025 0000000211 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO Unidad 0.00 0.00 20.00 O 00 

06/02/2025 0000000211 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 0.00 000 200.00 0 00 

06/02/2025 0000000211 718500080012 GRAPA 23/13 X 1000 ,____~ Unidad 0.00 O 00 25.00 O 00 

06/02/2025 0000000211 767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664220 CIAN Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

06/02/2025 0000000211 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664320 MAGENTA :~o· Unidad 0.00 0.00 4 .00 0.00 
~$ 

06102/2025 0000000211 767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664420 AMARILLO iif Unidad 0.00 0.00 4.00 000 
.8 

06/02/2025 0000000211 767 400052077 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T774120 NEGRO . Unidad 0.00 O.DO 4.00 0.00 C> 

06/02/2025 0000000211 767400063112 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF W9037MC NEGRO Urndad 0.00 000 3.00 000 

06/02/2025 0000000211 80500006001 4 CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO - Unidad O 00 0.00 10.00 O 00 

06/02/2025 0000000211 805000080499 ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX Par 0.00 0.00 5.00 0 00 

06/02/2025 0000000211 899600070129 CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX Unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 

06102/2025 0000000211 899600150065 CASACA DE TASLAN UNISEX Unidad 0.00 O 00 10.00 O 00 

06102/2025 0000000211 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA , 
Serv1c10 0.00 000 0.00 48,000 00 

07/02/2025 0000000240 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA 
1~' 

Serv1c10 0.00 ººº 0.00 3,500 00 
':> 

07/0212025 0000000240 071100384484 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS t: Servicio O.DO 0.00 O.DO 7,000 00 

07102/2025 0000000240 110500040043 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE MONITOREO DE OBRA Serv1c10 0.00 0.00 O.DO 3,500 00 

07102/2025 0000000240 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO - Servic10 0.00 O 00 0.00 2,500 00 

07/02/2025 0000000240 2101 00010448 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE OBRA Serv1c10 º·ºº 0 00 0 .00 2,000 00 

01.08.02.04 - Oficina Regional De Asesoría Jurica 
0610212025 0000000198 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 O 00 36 00 O 00 

06/0212025 0000000198 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 O 00 50 00 000 r os,02,2025 0000000198 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) OE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Emp X 50 3 00 000 O 00 O 00 

06102/2025 0000000198 716000010242 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Doc 7 00 O 00 O 00 O 00 

06/02/2025 0000000199 710300120061 NOTAAUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS 11 ......... ... ... 
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UNIDAD EJECUTORA ; 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN ; 000799 

Fecha de N" de Solicitud Código liem N - T - ------- --------- Descripción del ítem 
Sollc,tud de 

Modificación 

01.08.03.01 - Oficina Regional De Administraclon 
07/02/2025 0000000228 070100250010 ASESORIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS 

07/02/2025 0000000228 071100384719 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

07/02/2025 0000000228 21010001041 O SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

07/02/2025 0000000229 210100010077 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO 

07/02/2025 0000000229 210100010699 SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS 

07/02/2025 0000000230 710300120111 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 1n (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS 

07/02/2025 0000000230 710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑ1 

07/02/2025 0000000230 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 

07/02/2025 0000000230 710600100238 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 

07/02/2025 0000000230 711100010039 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO 

07102/2025 0000000230 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 

07/02/2025 0000000230 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 

07102/2025 0000000230 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

07/02/2025 0000000230 716000030042 FECHADORAUTOENTINTABLE DE 4 MMAPROX. 

07/02/2025 0000000230 716000040069 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12 

07/02/2025 0000000230 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM 

07102/2025 0000000230 716000110030 MINA DE LAPIZ DE 0.5 MM 2B 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO 

718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100 /. 
TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD REF BT5001 C CIAN t:1;¡ 
TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD REF BT5001M MAGENTAr 

' 

t 
~-~ ~~ -.:;~€-

/ .... 
,' J 

~,-::::~~--,,~ / ' ."•) '(c;un,,.\'-1{ 
.. ·~~-

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07102/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000230 

07/02/2025 0000000237 

07/02/2025 0000000242 

767400052178 

767400052179 

767400052180 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF BT5001 Y AMARILLO x J¡ 
ó>'...;,c»tA~= 

767400052354 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF BTD60BK NEGRO 

767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COO REF CF237 A NEGRO 

1721 00070020 DIESEL B5 S50 

210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

01.08.03.02- Oficina De Contabilidad 

_ OG/02I2025 0000000201 710300120121 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 ,n X 100 HOJAS COLORES NEON X 5 

~ 102/2025 000000020 1 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 

06102/2025 0000000201 711100030005 CORRECTOR UOUIDO TIPO LAPICERO 

0610212025 0000000201 716000060443 PLUMON RESALTAOOR PUNTA GRUESA BISFI AnA r.ni n R AMARII In 

!Unidad def 
Medida 1 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Emp X25 

EmpX 50 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

EmpX 500 

EmpX 500 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Galon 

SeNicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

CANTIDAD YIO VALORES 

EXCLUS IÓN INCLUSIÓN 

Cantidad Total 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

200 

10.00 

0 .00 

0.00 

000 

000 

0.00 

15.00 

O.DO 

0.00 

000 

O.DO 

19.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0 .00 

0.00 

O.DO 

2.00 

º·ºº 
O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

Valor Total SI 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

º·ºº 
0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

OOD 

O 00 

000 

0.00 

0.00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

Cantidad Total 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

O 00 

7.00 

11 00 

15 00 

20.00 

4 .00 

0 .00 

2.00 

5.00 

16 00 

12.00 

0.00 

4.00 

10 00 

2 00 

2 00 

2 00 

6 00 

0.00 

2 00 

000 

30 00 

1 00 

8 00 

Valor Total SI 

6,000.00 

3,000.00 

3,000.00 

8,000.00 

3,000.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O 00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

O 00 

O 00 

0.00 

0.00 

O 00 

O 00 

3,000.00 

O 00 

000 

o.oc 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONA L DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de N de So'ic1tud Código ítem N • Í - ---- ~-
Óescripción del Ítem Unidad de' CANTIDAD Y/O VALORES 

Solicitud de 

1 
Medida 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación 1 --
l Cantidad Tola! Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total SI 

01 ,08.03.02 - Oficina De Contabilidad 
08/02/2025 0000000201 717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO EmpXSOO 0.00 0.00 3 00 0.00 

01.08.04.03 - Sub Gerencia De Desarrollo Institucional Y Tecnologias De La lnformacion 
07/02/2025 0000000221 150100010019 PUBLICA CIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO Servicio º·ºº 0.00 0.00 2,543.00 

01.08,04.04 - Sub Gerencia De Gestlon Presupuestaria Y Trlbutacion -
06102/2025 0000000188 710300060069 GOMA LIQUIDA X 250 mL Unidad 0.00 0.00 2.00 O 00 

06/0212025 0000000\88 7 10300120034 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS U nidad 0.00 0.00 20 00 O 00 

0610212025 0000000188 715000110057 ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS) Unidad 0.00 O 00 4 00 0.00 

0 6102/2025 0000000188 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPJZ Unidad 1 00 0.00 O 00 O 00 

06102/2025 0000000188 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 
{!'t' ~ ~ ~ 

Unidad 0.00 000 18.00 0.00 

06/02/2025 0000000188 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM r,' Unidad 0.00 0.00 14 00 0.00 
/? 

06102/2025 0000000188 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 Cl' Unidad 0.00 0.00 20.00 000 , .... 
iii ✓ 

0610212025 0000000188 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 o Unidad O 00 0.00 6.00 O 00 
C) 1,"-i: ¡¡.,.e ' 

06/0212025 0000000188 767400062005 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COO REF. 14A CF214A NEGRO 
o • ft • • 

Unidad O.DO 000 2.00 0.00 

06/02/2025 0000000188 767400063112 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COO. REF W9037MC NEGRO '• Unidad --J.~ /:.. 2.00 0.00 O.DO 0.00 

07/02/2025 0000000225 071100432173 SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITACIÓN DE INFORMACIÓN Servicio O 00 O.DO 0.00 4,500.00 

01.08.05.07 -Aldea Infantil San Francisco De Asis 

07/02/2025 0000000222 091400030005 CARNE DE RES CON HUESO Klg 1,500 00 º·ºº O 00 0.00 

07/02/2025 0000000222 091400030175 CARNE DE RES - CUARTO POSTERIOR COMPENSADO CALIDAD PRIMERA REFRIGERADO Klg 0.00 0.00 1,500.00 0.00 

07102/2025 0000000222 096800010130 GALLETA WA FER X 140 g Unidad O 00 0.00 144 00 0.00 

07/02/2025 0000000222 133000010011 ACIOO MURIAT ICO X 1 gal Unidad 0.00 O.DO 2000 0.00 

0710212025 0000000222 133000050014 BETUN EN PASTAX 100MLAPROX NEGRO Unidad º·ºº 0.00 60 00 0.00 
I 

07102/2025 0000000222 133000140075 AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL 
,, 

Unidad ,. 1,302.00 O 00 0.00 O.DO 

0710212025 0000000222 133000160073 DETERGENTE GRANULADO X 360 G \: Unidad 3,382.00 0.00 000 0.00 

07/0212025 0000000222 1330001 60109 DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL Klg 75.00 0.00 O 00 O 00 

07102/2025 0000000222 133000170003 DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg Umdad 850.00 0 00 0 00 0.00 

07/02/2025 0000000222 133000170028 DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 900 mL APROX / Unidad 0.00 0.00 250 00 O 00 

07/02/2025 0000000222 133000210006 JABON PARA LAVAR ROPA X 260 G Unidad oºº 0.00 192 00 O 00 

0710212025 0000000222 1350000601 19 ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE Unidad 90.00 O.DO O 00 O 00 

;:?7102/2025 0000000222 139200100049 JABON DE TOCADOR EN BARRA X 100 g Unidad 1 00 O.DO 0.00 O 00 

07/0212025 0000000222 139200230144 CREMA HIDRATANTE FACIAL X 400 ml Unidad 300 00 0 00 O 00 000 

0710212025 0000000222 139200470081 PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA · UV B CRM 150 mL APROX Unidad O 00 O 00 100 00 O 00 

07102 ~-iS 0000000222 169900080084 TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE' ?00 mi 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 0000001 O 

UNIDAD EJECUTORA ; 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

----Fecha de ¡N° de Solicitudf Códigolifim-Ñ • j - Descripción del ltem l Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES 
Solicitud de 1 Medida 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación 1 

1 Cantidad Total valor Total S/ Cantidad Total Valor Tota I Si __, -
01 .08.05.07 • Aldea lnfantfl San Francisco De Asls 
07/02/2025 0000000222 169900180097 PLATO SOPERO DE ACERO INOXIDABLE Unidad 285.00 0 .00 o.oc 0.00 

07/02/2025 0000000222 353300030002 CERILLA (PALO DE FOSFORO) X 40 Ciento 0.00 0.00 20 00 000 

07102/2025 0000000222 501100041630 BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO Ciento 0.00 O 00 30.00 O 00 

07/0212025 0000000222 501100042503 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 cm X 30 cm Ciento 0.00 0.00 50.00 O 00 

07102/2025 0000000222 501100042504 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 51 cm ..-'!"-~ Ciento 0.00 0 .00 30.00 O 00 

,_ l• ~ 07/02/2025 0000000222 646100030173 TACHO DE Pl..ASTICO CON PEDAL 15 LAPROX • -~fl.;<, Unidad 0.00 O 00 66.00 0.00 

07/02/2025 0000000222 646100060042 BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L ... : ~ !'..' Unidad 0.00 0 .00 10.00 0 .00 

07102/2025 0000000222 710300120034 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 1nAPROX. X 400 HOJAS . ~i ""''" 1.00 0.00 0.00 ººº 
710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

..... lf: h• ·-u:, • • . 
0.00 0 .00 100.00 0 .00 07102/2025 0000000222 .,t,.., .,~ Unidad 

07/02/2025 0000000222 715000200008 SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA 
"~ ~, {G~~--:,....., 

115.00 0.00 0.00 0.00 -~-;_;:.;, Unidad 

07/02/2025 0000000222 715000230079 JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 3 PIEZAS CON MANGO DE PLÁSTICO Unidad 0.00 0.00 60.00 O 00 

07/0212025 0000000222 715000440001 MOTA PARA PIZARRAACRILICA ~.o Unidad 2,199.00 0.00 0.00 0.00 

07102/2025 0000000222 716000010217 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO ~r,"'_ Emp X50 1.00 0.00 000 0.00 

07102/2025 0000000222 716000060401 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA {JUEGO X 4) . ;' Unidad 48.00 0 .00 0.00 O 00 

07/02/2025 0000000222 716000060403 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORE Unidad 12.00 0.00 O 00 O.DO 

0710212025 0000000222 717200030023 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS 
~C➔AST~ --· 

Unidad 0.00 000 100.00 O 00 

07102/2025 0000000222 717200080050 PAPEL KRAFT 75 g DE 75 cm X 1 20 m Unidad 30.00 0.00 o 00 0.00 

07102/2025 0000000222 717300010009 CARTULINA DUPLEX 275 g DE 70 cm X 100 cm Ciento 1.00 0.00 O.DO 0.00 

07/02/2025 0000000222 767400051294 TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN / Unidad 2.00 0.00 O 0 0 000 

07/02/2025 0000000222 767400051295 TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA !~ Unidad 2.00 0.00 O 00 O 00 

07102/2025 0000000222 767400051296 TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mLAMARILLO J::, ..... Unidad 2 00 0.00 O 00 O 00 
I'"' ~. 

0710212025 0000000222 767400051300 TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml NEGRO •i, \UIII Unidad 3.00 000 0.00 O 00 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD REF T504120AL NEGRO 
1\, 

07/02/2025 0000000222 767 400052377 o, Unidad O 00 0.00 2.00 O 00 

07/02/2025 0000000222 767400052378 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF T504220AL CIAN 
' · --~" 

Unidad O 00 0.00 2.00 0.00 

07102/2025 0000000222 767400052379 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF T504420ALAMARILLO 

, 
, Unidad 0.00 0.00 2 00 0.00 

07102/2025 0000000222 7674000523B0 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF T504320AL MAGENTA Unidad O 00 0.00 2 00 O 00 

07/02/2025 0000000222 767500410266 MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1333 MHz PC3-10600 Unidad 15 00 O 00 O 00 O 00 

W 0710212025 0000000222 791400040209 FUNDA DE BRAMANTE PARA SILLA Unidad O 00 O 00 120 00 O 00 

07/0212025 0000000222 791400040459 FUNDA DE A LGODÓN PARA MESA 1 50 m X 2 50 m Unidad 0 00 O 00 24 00 O 00 

07/02/2025 0000000222 791400040747 FUNDA DE AFRANELADO PARA MESA 80 cm X 1 61 m Unidad 60 00 O 00 O 00 O 00 

07/02/2025 0000000222 798100040045 FRAZADA DE A LGOD ON Y POLIESTER DE 1 112 PLAZA Unidad 650 00 O 00 O 00 O 00 

0710212025 0000000222 890200030017 ZAPATO ESCOLAR DE CUERO PARA ll!IÑA 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVEUCA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

1 -Fecha de N"cie· Solicitud' Código ltem N.- r- - - DescripcÍén del Ítem 
- . 

\Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES 
Solicitud Medida ~-

de ¡ J EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación ! 

.J - Cantidad Total Valo1 Total S/ Cantidad Total Valor Total SI - - - _._ ___ -- - - _..l.. 

01.08.05.07 -Aldea Infantil San Francisco De Asls 
07/02/2025 0000000222 899600100156 MEDIAS DE VESTIR DE ALGODÓN CABALLERO Par O.DO O.DO 144.00 O.DO 

07102/2025 0000000222 8996001 50020 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX Unidad 60.00 º·ºº 0.00 O.DO 

07/02/2025 0000000222 899600240017 PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIALGODON UNISEX Unidad 174.00 0.00 0.00 0.00 

07/02/2025 0000000222 899600680005 UNIFORME DE FUTBOL ( 01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE JERSEY PARA CABALLERO Unidad 27.00 0.00 0.00 0.00 

01 .08,06.02 - Díreccion Regional De Produccion 

0510212025 0000000151 172100070020 DIESEL B5 S50 Galon o.ca O.DO 116.00 O.DO 

05102/2025 0000000153 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio 000 14,700.00 O 00 O.DO 

05/02/2025 0000000154 710300120116 NOTAAUTOAOHESWA 3 m ,s m {7' = < 76 w)APRO< '500 HOJAS ~ Unidad 15.00 O.DO O.DO 0.00 
. l'"f V B ·,•~ 

O.DO 05/02/2025 0000000154 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m • · • • ~' Unidad 12 00 O.DO O.DO 

05102/2025 0000000154 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Í !'.., -~~;¡_.;t .•. J j Unidad 297.00 O.DO O.DO 0.00 

'---- 1 1r · ' 05/02/2025 0000000154 717200260033 PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm • , ,:in., ' ,,, • 
1 Unidad 39.00 O.DO O.DO O.DO 

05/0212025 0000000154 718500050044 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100 -I:-;1:·.-~ .>· Unidad 9 00 0.00 O.DO O.DO 
. --~~ 

05/02/2025 0000000154 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. B5A CE285A NEGRO Unidad 18 00 o.ca O.DO 0.00 

05/02/2025 0000000155 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Unidad 12.00 O.DO 0.00 O 00 

05102/2025 0000000155 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 J EmpX500 24 00 O.DO O.DO 0.00 

05/0212025 0000000155 718500080026 GRAPA 2616 X 5000 
~, 

Unidatl 1.00 0.00 O 00 O.DO 

05/02/2025 0000000155 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 12A 02612A NEGRO \'- Unidaa 3.00 D.00 O.DO O.DO 

05/0212025 0000000155 767500590014 MEMORIA PORTATIL usa (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB \¡ 
Unidad 2.00 000 0.00 O.DO 

05/02/2025 0000000158 175500100111 ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 140º ~ ,. ,,~-!r.•' Galon 36.00 O.DO O.DO 0.00 

05/0212025 0000000158 175500170015 LIQUIDO REFRIGERANTE 
) 

Galon 48.00 O.DO O 00 O.DO 

05/0212025 0000000159 175500100176 ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal / Unidad 3.00 O.DO O 00 O.DO 

05102/2025 0000000160 900100020008 SERVICIO DE CORREO POSTAL Servicio O.DO 0.00 O.DO 625.00 

05/02/2025 0000000161 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Seivicio O.DO º·ºº O.DO 553.00 

05102/2025 0000000162 716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS Unidad O.DO O 00 1.00 O.DO 

05/02/2025 0000000162 717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO Emp X500 0.00 O.DO 2.00 000 

05/0212025 0000000162 717200140151 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑOA4 X 400 HOJAS Unrdad O 00 0.00 1.00 O 00 

0510212025 0000000162 717300110036 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE Unidad 0.00 O.DO 2 00 O.DO 

_ 05102/2025 000000 162 767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664120 NEGRO Unidad 0.00 O DO 1.00 0.00 

~510212025 00000001 62 767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664220 CIAN Unidad O 00 O 00 1.00 O 00 

05102/2025 0000000162 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COO REF T664320 MAGENTA Unidad 0.00 O 00 1 00 O 00 

05102/2025 0000000162 767400051633 TINTA DE IMPRFSION PARA EPSON COD REF T664420 AMARILLO Unidad O 00 O 00 1 00 O 00 

05/0212025 0000000163 133000270011 LIMPIA VIDRIOS X 650 mL 
• ,_,..,¡ .. _, 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de iN· de Soiciludl Código Ítem N.• r - ---- DescnpcÍón del llem -- !Unidad de CANTIDAD YIO VALORES 
Solicitud de , 1 Medida - - 1 Modificación 1 EXCLUSIÓN INCLUSIÓN --

_j - Cantidad Total Valor Total Si Cantidad Total Valor Total Si 
- - - ---- -- - .... -

01.08.06.02 • Direccion Regional De Produccion 
05/02/2025 0000000163 133000360082 SILICONA PARA VEHICULO X 1 L Unidad O.DO O.DO 2.00 0.00 

05/02/2025 0000000163 139200100072 JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 ml Unidad 0,00 0.00 8.00 0.00 

05102/2025 0000000163 501100042939 BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 21 cm X 24 cm CON ASA Ciento 0.00 O.DO 2 00 O.DO 

05/02/2025 0000000164 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 Emp X 25 0.00 0.00 600 ' 000 

05/0212025 0000000164 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL Unidad 3.00 º·ºº O.DO O 00 

05/02/2025 0000000164 716000010208 BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 O.DO 65.00 O 00 

0510212025 0000000164 767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664220 CIAN Unidad 000 O.DO 1.00 O.DO 

05/02/2025 0000000164 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF T664320 MAGENTA Unidad O.DO O.DO 1 00 O DO 

05102/2025 0000000164 767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T66442DAMARILLO 
, 

Unidad O.DO O.DO 1 DO O.DO 

05/02/2025 0000000165 710300010046 CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd Unidad 2 00 O 00 0.00 O DO 

05/02/2025 0000000165 710300120116 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7 6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS ~_:,:~::;. .. ;, U111dad 1.00 0.00 000 000 

05/02/2025 0000000165 7106D0010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Unidad 2.00 O.DO 0.00 O 00 

05102/2025 0000000165 716000010231 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL Unidad 2.00 O.DO O.DO 0.00 

05/02/2025 0000000165 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EmpX 500 8,00 0.00 0.00 0.00 

05102/2025 0000000165 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO Unidad 1.00 000 O.DO O 00 

05/0212025 0000000166 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio 0.00 15,000 00 0.00 O 00 

0510212025 0000000168 071000010724 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD1 Unioad O.DO O.DO 1.00 O 00 

05102/2025 0000000168 071 000020429 FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010 Unidad O.DO O.DO 1.00 O.DO - - _ .. 
05/02/2025 0000000168 071000030674 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900LD70 U111dad 0.00 O DO 1.00 O 00 

05/02/2025 0000000168 940800130089 LLANTA 265fi0R16 Unidad 0.00 0.00 4.00 000 

05/02/2025 0000000168 940800920134 JUEGO OE ZAPATAS OE FRENO PARA TOYOTA COD. REF 0449510110 Unidad O.DO O.DO 1.00 0.00 

05/02/2025 0000000170 710300010022 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 ycl Unidad 1.00 O 00 O.DO 0.00 

05/02/2025 0000000170 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL Unidad 2.00 O.DO 0.00 0.00 

05102/2025 0000000170 716000060385 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA \ Unidad 1.00 000 0.00 O 00 

05/02/2025 0000000170 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EmpX 5D0 6.00 000 000 O 00 

05/02/2025 0000000171 767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB Unidad 0.00 O.DO 2 00 O 00 

05102/2025 0000000172 710300160005 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR • MASKING TAPE 2 1n X 55 yd Unidad 6.00 O.DO O 00 O DO 

('05102/2025 000000017:! 715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE Unidad 12 00 O 00 0.00 O 00 ,,,... 
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 05102/2025 0000000172 717200050224 Em¡¡X 500 48.00 0 00 O 00 O 00 

05/0212025 0000000175 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Serv1c10 O 00 O 00 000 274 00 

05/02/2025 00000001 76 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX Unidad 25 00 000 0.00 O 00 

0510212025 0000000176 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) OE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL l l n ,,;~,,¡ 
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UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de N" de S0'1citudl-Cód1go Ttem N.• 1 
-~ --- Descripción del Ítem --

¡unidad del 
1 

CANTIDAD Y/0 VALORES 1 
Solicitud de Medida -

Modificación 1 EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total ¡_ Valor Total SI 

01.08.06.02 • Dlrecclon Regional De Producclon 
05/02/2025 0000000176 717200030023 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS Unidad 25 .00 O 00 0.00 O 00 lf'~ 05/02/2025 00000001n 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO ::l\l , ~" Unidad 000 0.00 3.00 0.00 

05/02/2025 0000000177 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. BSA CE285A NEGRO 7v•e· ~ Unidad 0 .00 º·ºº 1.00 0.00 . ;.,, 

05/02/2025 0000000178 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 89.00 0.00 0 .00 0.00 

05/02/2025 0000000178 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO }A Unidad 3.00 0.00 0 .00 O 00 
~ 

05/02/2025 0000000179 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 / Emp X 500 12.00 O 00 0 .00 0.00 

05/02/2025 0000000180 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK Servicio 0.00 1.350.00 O.DO 0.00 

0 5102/2025 0000000182 071100384740 SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y REGISTRO EN BASE DE DATOS DE LOS DOCUMENTOS EN TEMA:Serv1e10 0.00 O 00 0.00 4,00000 

05/0212025 0000000186 76750059001 O MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

06/02/2025 0000000189 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Untdad 60.00 0.00 0 .00 0 00 

06/02/2025 0000000189 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 132.00 O 00 O 00 0.00 

06/02/2025 0000000189 71 7200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 132.00 O 00 0.00 0 00 

06/02/2025 0000000190 716000060378 PLUMON PARA PIZARRAACRIUCA PUNTA GRUESA Unidad 0.00 000 4.00 0 00 

06/02/2025 0000000191 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio 0.00 18,000.00 0.00 0.00 

06/02/2025 0000000192 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio 0.00 0.00 0.00 257.00 

06/02/2025 0000000193 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK Serv1e10 0.00 900.00 0.00 000 

06/02/2025 0000000193 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 
~ti: .! 

Servicio º·ºº 3,000.00 0 .00 000 

06/02/2025 0000000202 710300010046 CINTAADHESJVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd Unidad 0.00 0.00 2.00 º·ºº 
06/02/2025 0000000212 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 32.00 O 00 0.00 0.00 

06/02/2025 0000000212 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 /r EmpX 500 0.00 O 00 2.00 0.00 ,d: 
06/02/2025 0000000218 172100070020 DIESEL B5 S50 ./g Galon 10.00 O 00 0.00 O 00 

\'o 
06/0212025 0000000219 172100070020 DIESEL B5 S50 ·r Galon 9.00 0.00 0.00 000 

01.08.06.04 - Sub Gerencia De Promocion De Inversiones, Com petitfvidad E lnnovacfon 
., 

07102/2025 0000000223 133000080043 CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 4 L 
~ -;;;a....-

Unidad O.DO O 00 6 00 O 00 

07/02/2025 0000000223 172100070022 PETROLEO DIESEL 05 Galon O 00 O 00 350 00 O 00 

07/02/2025 0000000223 501100042939 BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 21 cm X 24 cm CON ASA C1en10 0.00 O 00 18.00 O 00 

0 7/02/2025 0000000223 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 tn X 55 yd Unidad O.DO 000 15 00 O 00 

07/0212025 0000000223 7 10300060058 GOMA EN BARRA X 45 g APROX Unidad O 00 O 00 18 00 O 00 
,-... 
(l' 07/02/2025 0000000223 710300120139 NOTAAUTOADHESIVA 7 3 cm X 7 3 cm X 500 HOJAS Unidad O 00 O 00 33 00 O 00 

07/02/2025 0000000223 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 Emp X 25 O 00 000 9 00 000 

07/02/2025 0000000223 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 Emp X 25 0.00 O 00 12 00 O 00 

07/02/2025 0000000223 711100010007 BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO l ln1rt ::1ri " n~ 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de . "fÑ".deSOlicitud: Código Ítem N.- --- - -- ---- Descri pción del ítem ---- - --- -
Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES 

Solicitud , de Medida --
Modificación 1 EXCLUSIÓN INC LUSIÓN 

' -
L Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total SI 

01.08.06.04 - Sub Gerencia De Promoclon De Inversiones, Competitividad E lnnovacion 
07/02/2025 0000000223 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad 0.00 0.00 6 .00 0.00 

07/02/2025 0000000223 715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAFlO GRANDE Unidad 0.00 0,00 3,00 0.00 

07/0212025 0000000223 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0 .00 0.00 36 00 O 00 

07/02/2025 0000000223 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 28 CON BORRADOR Unidad 0 .00 0.00 9.00 O.DO 

07/0212025 0000000223 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO Unidad 0.00 0.00 45.00 0 .00 
.- =--..-... 

07/02/2025 0000000223 n7'000S<>2'< "'PElBONO SOgTAMA,0 M / ~) EmpX 500 0,00 O.DO 9 00 0.00 

07/0212025 0000000223 
, ,. Bº ~ 

Unidad 0 .00 3 00 O 00 '"500080026 GRAPA W6 X 5()00 / , } ·;: 0.00 

07/02/2025 0000000223 767400060896 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 7BA CE278A NEGRO ( ··:•l .- ·--~ ¡·. Unidad 0.00 O 00 3 .00 0.00 

07/02/2025 0000000223 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF 85A CE285A NEGRO - ·.:t~Jij Unidad 6.00 0.00 0.00 0.00 

07/02/2025 0000000223 767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UITJ DE 64 GB . "t-..o;~•~-"-.:✓ Unidad 0.00 O.DO 3 00 0.00 
' ~ 

07/02/2025 0000000224 071100389359 SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE CAMPO DE PLANES DE NEGOCIO Servicio 0.00 0.00 o 00 5,000 ºº 
07102/2025 0000000224 500100051552 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES ~ Serv,c,o 0.00 O 00 0.00 1,010 00 

07/02/2025 0000000224 500100051553 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO 
✓ !) 

Seiviclo 0.00 0.00 0.00 500.00 # 
07/02/2025 0000000224 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Mf ~ Servicio 0.00 O.DO O.DO 500.00 n 

FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m \'" i 07/02/2025 0000000226 710600060044 .. Unidad 6.00 0.00 O.DO O.DO 

07/02/2025 0000000226 711100030008 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO \ Doc 3.00 0.00 º·ºº 000 

07/0212025 0000000226 715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE 
........ : ~r,~~ ~-·-

Unidad 3.00 0.00 O.DO O 00 

07/02/2025 0000000226 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL EmpX50 0.00 O.DO 3.00 0.00 

07/02/2025 0000000226 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR !t. Unidad 12.00 0.00 0.00 O 00 

07/02/2025 0000000226 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 
i(. -

EmpX500 42.00 O.DO O 00 0.00 

07/02/2025 0000000226 718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 ~ Unidad 0.00 0.00 9 00 O 00 

07102/2025 0000000226 718500080026 GRAPA 2616 X 5000 Unidad 3.00 0.00 000 0.00 

07/02/2025 0000000226 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 Unidad 21 .00 0.00 O.DO O 00 

07/02/2025 0000000226 767400060635 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 35A CB435A NEGRO / Unidad 6.00 0.00 O 00 O 00 

07102/2025 0000000226 767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB Unidad 6 00 0.00 0.00 0.00 

07102/2025 0000000227 710300060069 GOMA LIQUIDA X 250 mL Unidad 12.00 O 00 0.00 0.00 

() 07/02/2025 0000000227 710600010009 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO Unidad 30 00 000 0.00 O 00 

_r:, 07/0212025 0000000227 716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 144 00 O 00 O 00 O 00 

07102/2025 0000000227 71 6000010002 BOL/GRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO Unidad 72 00 000 O 00 O 00 

07/0212025 0000000227 716000010022 BOlÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 7200 O 00 O 00 O 00 

07/0212025 0000000227 716000010218 BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO Emp X 50 3 00 0.00 O 00 O 00 

07/02/2025 0000000227 767400061139 TONER DE IMPRESION PARA HP con RF'F' r.F 4inA i-.11:::r.1:m 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 0000001 0 

UNIDA D EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de -iÑ• de Soticitudj Código Ítem N.• 
Solicitud de 

1 Modificación 

01.08.07.02 • Sub Gerencia De Obras 

07/02/2025 0000000231 203400040058 

07/02/2025 0000000231 203400220012 

07/02/2025 0000000231 207100010002 

07/02/2025 0000000231 207100010013 

07/02/2025 0000000231 207100010038 

07/02/2025 0000000231 207100030024 

07102/2025 0000000231 207100030040 

07102/2025 0000000231 207100030167 

07/02/2025 0000000231 207100030320 

07/02/2025 0000000231 207100080184 

07/02/2025 0000000231 283400010372 

07/02/2025 0000000231 283400040118 

07/02/2025 0000000231 285400320153 

07/02/2025 0000000231 642900010305 

07/02/2025 0000000231 737000050160 

07/02/2025 0000000231 805000050464 

07/02/2025 . 0000000231 969800031411 

0710212025 0000000231 969800031414 

07/02/2025 0000000238 071100431431 

07/02/2025 0000000238 071100432259 

07/02/2025 0000000238 110500100004 

07/02/2025 0000000238 110500120038 

07/02/2025 0000000238 110500120063 

0710212025 0000000238 526000130241 

07/02/2025 0000000238 526000130314 

07102/2025 0000000238 526100010034 

6't 07/02/2025 0000000238 526100010050 

07/02/2025 0000000238 600100040011 

0710212025 0000000239 071100388444 

07/02/2025 0000000239 110500040016 

07/02/2025 0000000239 110500120029 

07/0212025 0000000239 210100010447 

Descripción del.Ítem -- ----- -----

CEMENTO PORTLAND TIPO 1 

CEMENTO PORTLAND COMPUESTO TIPO ICO X 42 5 KG 

CAJA DE REGISTRO DE CEMENTO CON TAPA 

CAJA DE CONCRETO PARA MEDIDOR DE AGUA 

Unidad de 
Medida 

Klg 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

CAJA DE CONCRETO PARA DESAGUE 50 cm X 60 cm X 60 cm 

TAPA DE CONCRETO 5 cm X 50 cm X 50 cm 

TAPA DE CONCRETO PARA DESAGUE DE 60 cm DIAMETRO 

TAPA Y MARCO DE METAL 80 cm X 80 cm 

,

Unidad 

. ·"'" -~ - Unidad 
~ Unidad 

Unidad 

TAPA DE CONCRETO ARMADO Y MARCO DE FIERRO FUNDIDO PARA DESGUE X 60 cm DE DIAMETRCUnidad 

PLACA DE CONCRETO ARMADO 15 cm X 28 cm X 2.40 m PREFABRICADO PARA CERCO PERIMETRIC Unidad 

CAJA DE CONCRETO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS Unidad 

TAPA DE FIERRO GALVANIZADO 30 cm X 60 cm .0 GIQ · Unidad 

PANEL DE LUCES LEO CIRCULAR 30 cm X 30 cm 100-240 V 50/60 Hz 36 W ~~ Unidad 
o 

CESPED SINTETICO 60 mm · !" ~-. M2 
M e----.-, 

PEGAMENTO PARA PVC ,-:,._ ~~ Galon 

GUANTE ANTIESTATICO DE POLIURETANO ~~~------....... ~ . Par 
~ 

TUBO DE PVC-UF SN 4 ON 160 mm X 6 m CON ANILLO Unidad 

TUBO DE PVC-UF SN 4 DN 250 mm X 6 m CON ANILLO n,dad 

SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS I ervicio 

SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE PROTOCOLO DE PRUEBA DEL SISTEMA ELÉCT ervicio 

SERVICIO DE CARPINTERIA METALICA erv1c10 

SERVICIO DE PRUEBA HIDRAULICA DE SISTEMA DE AGUA Y DESAGUE Servicio 

SERVICIO DE CERTIFICACION DE PROTOCOLOS DE PRUEBAS DEL SISTEMA DE ELECTRICO 

INSTALAC10N DE CESPED SINTETICO 

INSTALACION DE ESTRUCTURAS DE METAL 

SERVICIO DE INSTALACIÓN DE COBERTURA DE METAL 

SERVICIO DE INSTALACIÓN DE COBERTURA LIVIANA DE ALUZINC 

SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE 

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS 

SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA 

SERVICIO DE ALMACENERO DI= OBRA 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servio o 

Serv1c10 

Serv1c10 

ServicK> 

Servicio 

Servicio 

CANTIDAD YIO VALORES 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

Cantidad Total l Valor Total S/ Can~tal r Valor Total SI 

000 0.00 269,662.50 0.00 

0.00 0 .00 6,345.00 O 00 

0.00 0.00 6 00 0 .00 

O.DO 0.00 1200 0.00 

0 00 0.00 1.00 0.00 

O 00 0 .00 1 00 0 00 

0.00 O 00 300 O 00 

0.00 0.00 6 00 000 

0.00 0.00 
3 ºº 000 

0.00 000 140 00 O.DO 

0.00 0.00 5.00 O 00 

0.00 0.00 1 00 0 .00 

O.DO O.DO 12.00 0.00 

0.00 0.00 8,456.00 0 .00 

O.DO O.DO 12.00 0.00 

O.DO 0.00 15 00 0.00 

0.00 O.DO 74.00 0.00 

0.00 0.00 2 \ .00 O.DO 

0.00 0.00 O.DO 1.00 

0.00 0.00 O 00 1 00 

0.00 0 .00 O 00 1 00 

O.DO 0.00 O 00 1.00 

0.00 O.DO 0.00 1 00 

O.DO 0 .00 000 20,000 00 

000 O 00 O 00 1 00 

0.00 O 00 O 00 1 00 

O 00 0.00 O 00 1.00 

O 00 O 00 O 00 1 00 

O 00 O 00 O 00 3.637 00 

O 00 O 00 O 00 7,071 00 

0 00 O 00 O 00 12,374 00 



Sistema Integrad o de Gestión Administ rativa 

Módulo de Logística 

Versión 24.03.00.U1.MCMN 

Fecha 7/02/2025 

Hora 15•51 03 

Página 11 de 16 

ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN ; 000799 

- -- - -- -Fecha de N" de Sohcttüdr Código ltem Ñ.- Descnpcfón del Ítem r nidadder CANTIDAD Y/O VALORES 
Solicitud de Medida -

Modificación EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

l Cantidad Total l Valor Total SI Cantidad Total Valor Total Si 

01.08.07.02 • Sub Gerencia De Obras 
07/02/2025 0000000239 210100010479 SERVICIO DE ADMINISTRADOR DE OBRA Servicio 0.00 0.00 0.00 6,187 .00 

07/02/2025 0000000246 055400010012 TIERRA NEGRA M3 0.00 0.00 100.00 0,00 

07/02/2025 0000000246 070400190007 CINTAAISLANTE DE 3/4 in X 18 m Unidad 0.00 0.00 25.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 070400190012 CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in X 10 m ... -~ Unidad 0,00 0.00 3,00 0,00 

07102/2025 0000000246 112271780001 TERMA -fr.~ Unidad 0.00 0.00 2.00 0,00 

07/02/2025 0000000246 151200070057 CINTILLO DE NAILON 8 mm X 20 cm ( ' ;;•· ·~·- .. ; Unidad 0.00 0.00 500 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 152100020057 ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 3 in ~- 4 -1 Unidad 0 00 0,00 60 00 000 
;~ i!lfl:= ,a:,,,_¿ 

07/02/2025 0000000246 199100100254 PATCH CORO CAT 6 X 1 m ., . ..,~.!f"- Unidad 0.00 0.00 24.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 199200030007 PLACA DE PARED PARA RJ45 1 PUERTO 
-~;~~·;,,, 

Unidad 0.00 0.00 30.00 0.00 

07/0212025 0000000246 199200050044 CONECTOR RJ-45 Unidad 0.00 0.00 24.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 199200050546 JACK RJ45 CAT 6 Unidad 0.00 000 30,00 o.oc 
07/02/2025 0000000246 201700020469 CALAMINA DE ACERO CON ALUZINC 0.4 mm X 1.00 m X 3 60 m Unidad o oo 0.00 110.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 203400070187 PIEDRA DE CANTO RODADO 6 in M3 000 0.00 21 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 203400120197 FRAGUA COLOR HUESO ........ ~ .,. - Klg 0.00 0.00 300.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 207100070089 ELECTRO NIVEL PARA TANQUE Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 208000090164 AGARRADERA DE PARED DE ACERO INOXIDABLE PARA PERSONAS DISCAPACITADAS Unidad 0.00 º·ºº 6.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 208000090269 PlSTAATLETICA SINTETICA M2 º·ºº º·ºº 164.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 208000090762 TABIQUERIA DE ME LAMINA 18 mm M2 0.00 0.00 31.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 208000120014 CERÁMICO 20 cm X 30 cm APROX. Unidad 0.00 0.00 3,500.00 0 ,00 

07/02/2025 0000000246 208000120089 CERAMICO 40 cm X 40 cm ··º M2 0.00 0.00 200.00 000 ,,z, 
07/02/2025 0000000246 208400030077 TAPA Y MARCO DE F/FUNDIDO DE 12 in X 24 1n 

f(') 
Unidad O 00 O 00 ,·- 0.00 1,00 

07/02/2025 0000000246 208400030454 SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 2 m Unidad 000 O 00 14 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 281600210030 CABLE Nº 4 AWG Metro O 00 0.00 300.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 281600210256 CABLE ELECTRICO TIPO THW 10 MM2 Metro O 00 0.00 70 00 000 

07/02/2025 0000000246 281600450610 CABLE ELÉCTRICO TIPO NYY 1 X 6 mm2 Metro O 00 0.00 120 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 281600450641 CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO LSOH 7 HILOS CABLEADO 2 5 mm2 X 100 m ROJO BLANC Unidad 000 000 11 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 281600450649 CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO LSOH 7 HILOS CABLEADO 4 mm2 X 100 m ROJO BLANCO Unidad O 00 o 00 9 00 o oo 
O 07/02/2025 0000000246 281600450892 CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 6 mm2 COLOR ROJO Metro O 00 O 00 1,600 00 0.00 

+J 07102/2025 0000000246 281600450908 CABLE ELÉCTRICO TIPO NYY 1 X 16 mm2 Melro O 00 O 00 800 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 281600450918 CABLE TIPO CPT Nº 12 AWG LINEA TIERRA X 100 m U nielad O 00 O 00 i 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 281600450926 CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 10 mm2 COLOR AMAR Metro 000 0.00 200 00 0 .00 

07/02/2025 0000000246 281600550090 CABLE ELÉCTRICO DE CONSTRUCCIÓN TIPO LSOHX-80 /H07Z-Rl DF COARF r.ON1"111r-Tr,c '> ,.." º ' <1 •··"· " 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de N" de Sohciíüéf c6d;go liem N.- ···¡ - - - - Descripción del Ítem Unidad d-e~ CANTIDAD Y/O VALORES 
Soltolud de Medida - _¡_ 

Modificación . EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 
--,- - ,--! Cantidad Total J Valor Total S/ : Cantidad Total Valor Total 5/ 

01 .08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

07/02/2025 0000000246 281600550092 CABLE ELÉCTRICO DE CONSTRUCCIÓN TIPO LSOHX-90 (H07Z-R) DE COBRE CONDUCTOR 2 - CABLEUnidad O 00 0.00 2 00 0.00 

07102/2025 0000000246 283400010099 CAJA DE METAL PARA TABLERO ELECTRICO PARA LLAVE GENERAL Unidad O 00 0.00 2.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 283400010157 CAJA DE PASO METALICA --~ Unidad 0.00 0.00 11 00 0.00 
. ·ill.J;~ 

07/02/2025 0000000246 283400010180 CAJA PARA TABLERO DE DISTRIBUCION PARA 6 LLAVES ~\ Unidad 0.00 0.00 1 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400010289 CAJA RECTANGULAR DE PVC DE 4 in X 2 114 in X 2 1/2 in ~J ') Unidad 0,00 0.00 164 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400010570 CAJA DE PASE DE PVC 55 mm X 100 mm X 100 mm . - - - ~ .":>;,;• ·.' Unidad O.DO 0.00 16.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400010589 CAJA DE PVC OCTOGONAL 2 1/2 in X 4 in X 4 in ..-_;~•f .!. Unidad O 00 0.00 108.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 283400040069 TAPA CIEGA RECTANGULAR DE METAL ' ~~-.y' Unidad 0.00 0.00 20.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 283400040070 TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400040125 TAPA CIEGA CIRCULAR DE PVC Unidad O 00 0.00 50.00 O.DO 

07/02/2025 0000000246 283400480024 TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN Unidad 0.00 O.DO 1 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400480050 TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 8 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN Unidad O 00 0.00 7 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 283400480052 TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 4 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000060186 INTERRUPTOR SIMPLE = Unidad 0.00 0.00 30.00 O.DO 

07/02/2025 0000000246 285000060279 INTERRUPTOR DE CONMUTACION SIMPLE Unidad 0.00 0.00 18.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000060441 INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 POLOS DE 25 MA • 30 MA Unidad 0.00 0.00 29.00 0.00 

07/0'}}2025 0000000246 285000100014 TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEAA TIERRA Unidad 0.00 0.00 135.00 O.DO 

07/02/2025 0000000246 285000100018 TOMACORRIENTE DOBLE DE USO GENERAL TIPO HIDROBOX Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000100035 TOMACORRIENTE SIMPLE UNIVERSAL ... , •• Jy,.;.-, Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000180049 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 16 A CURVA C 1 O kA ....,--~ Unidad 0,00 0.00 5.00 0.00 

07102/2025 0000000246 285000180050 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20A CURVA C 10 kA L,//:,íD~,t+. Unidad 0.00 0.00 16 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000180051 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25A CURVA C 10 kl¡f/.&, ~ Unidad 0.00 0.00 2 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285000180052 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA e 1 o ~~ ···-·iiiJ¡_F1-·· 8 Unidad 0.00 O.DO 2 00 o 00 
,i'! ;nc~'f; .. , " 

07/0212025 0000000246 285000180053 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40A CURVA C 1 O kA'~\ · ;t, Unidad O 00 º·ºº 1.00 O 00 

07102/2025 0000000246 285000180201 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL30 A CURVA C 1 O kA ~~;,. '" Unidad O 00 0.00 19.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 285000180232 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 15 A CURVA C 10 kA Unidad 0.00 0.00 5 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 285400070014 FAROLA EXTERIOR Unidad O 00 0.00 15 00 O 00 

07/0212025 0000000246 419400160048 CRUCETA DE PLASTICO X 3 mm Unidad O 00 0.00 1,000 00 O 00 

{) 07/02/2025 0000000246 462247850001 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA Unidad O 00 O 00 24 00 O 00 

f' 0710212025 0000000246 462252150001 ESTABILIZADOR Unidad 0.00 O 00 6 00 O 00 

07102/2025 0000000246 64290001 0303 CES PEO SINTETICO 50 mm M2 O 00 0.00 858 00 O 00 

07102/202~ 0000000246 646100030066 TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 20 L APROX l lnir1,r1 
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ANEXO N" 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 0000001 O 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de lN• de Solicitud Código hcm N.• 
Solic1lud ' de 

Descnpción del liem 

Modificación 

01.08.07 .02 - Sub Gerencia De Obras 

07/02/2025 0000000246 672235280001 ELECTROBOMBA 

07/0212025 0000000246 731500010053 PINTURA ESMALTE SINTETICO 

07/0212025 0000000246 731500010978 PINTURA ESMALTE SATINADO COLOR BLANCO 

07/0212025 0000000246 731500040057 THINNER ESTANDAR 

07/02/2025 0000000246 731500050002 IMPRIMANTE PARA PAREO 

07102/2025 0000000246 

07/02/2025 0000000246 

07/02/2025 0000000246 

07/0212025 0000000246 

07/0212025 0000000246 

07/02/2025 0000000246 

737000050234 PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg 

740877000020 MONITOR A COLOR DE 24 in 

740899500032 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.5 Ghz 

746437450244 ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 cm X 1 20 m 

746450560112 MESA DE MELAMINA2.00 M X 1.00 M X 75 CM 

746450560350 MESA DE MELAMINA 50 cm X 75 cm X 2.00 m 

07/0212025 0000000246 746461 240002 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA 

07102/2025 0000000246 746466950001 PANTALLA ECRAN 

07/02/2025 0000000246 746481190135 SILLA FIJA DE MADERA TORNILLO 40 cm X 40 cm X 80 cm 

-~_l.<l ·- ,~ 
0 c 0 ·A..1, }.:,¡ 

. ,; 
-¡ 

' i nit:~·::..>,:, ....... -~ 

!Unidad de 
Medida 

Unidad 

Galon 

Galon 

Galon 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

07/02/2025 0000000246 803700040004 PANEL DE ALARMA CONTRA INCENDIOS DIRECCIONABLE CON TECLADO PROGRAMADOR REPETID Unidad 

07/0212025 0000000246 803700100007 SIRENA FIJA PARA SISTEMA DE ALARMA 

07/02/2025 0000000246 812202850002 BANCO DE PESAS PLEGABLE MULTlFUNCIONAL 

07/02/2025 0000000246 812219060002 BICICLETA SPINING ~ 
07/02/2025 0000000246 812236590001 CINTA DE CORRER MOTORIZADA- TROTADORA 

07102/2025 0000000246 812269560001 MAQUINA EXTENSION DE PIERNAS· LEG EXTENSION 

07102/2025 0000000246 812270160001 MAQUINAMULTIESTACION 

07102/2025 0000000246 882221120001 DETECTOR DE HUMO 

07/0212025 0000000246 952278340001 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA· PROYECTOR MULTIMEDIA 

07/0212025 0000000246 960700070004 ADAPTADOR CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1 1n 

07102/2025 0000000246 960700100018 ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 1n 

0710212025 0000000246 962400100018 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3 in X 90" 

07/02/2025 0000000246 962400100021 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90º 

07/02/2025 0000000246 

0 07102/2025 0000000246 

\('I 07102/2025 0000000246 

962400100035 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 90° 

962400100037 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 on X 90º 

962400100038 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 on X 90" 

07/02/2025 0000000246 962400100047 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 11n X 90" 

07/0212025 0000000246 962400100059 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 112 in X 90' 

/ 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

l lnui::::i rl 

CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

Calllidad Total I Valor Total SI 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

O 00 

O 00 

0.00 

O 00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

OM 

o~ 
om 
om 
0.00 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

0.00 

000 

000 

000 

0 00 

0 00 

0 00 

000 

0.00 

000 

0 00 

000 

000 

000 

000 

000 

Cantidad Total 

3 00 

10.00 

300.00 

10.00 

180.00 

50.00 

6.00 

6.00 

2.00 

2.00 

4.00 

4.00 

1.00 

77.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1 00 

1.00 

1 00 

13.00 

1.00 

5.00 

22.00 

36 00 

1000 

200.00 

125 00 

3 00 

1 00 

Valor Total SI 

O 00 

O 00 

0 00 

000 

O 00 

O 00 

000 

0.00 

000 

0.00 

O 00 

0.00 

0 00 

0.00 

0.00 

000 

O 00 

0.00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

O 00 

000 

O 00 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de N' de Solicitudr Código Ítem -JÍI .• · Descripción del ftem Unidad de' CANTIDAD Y/O VALORES 
Solicrtuo de Medida 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación -- -
Cantidad Total 1 Valor Total SI Cantidad Total Valor Total SI 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

07/02/2025 0000000246 962400100064 CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 45° Unidad 000 000 12 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 962400100099 CODO PARA SOLDAR O PEGAR OE PVC SAL 2 in X 45° Unidad O 00 O 00 11 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 962800090141 EMPAQUETADURA DE JEBE (WATERSTOP) 6 in Metro 0 .00 0.00 30.00 O 00 

07102/2025 0000000246 962900040017 CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 in X 90° Unidad 0.00 0.00 1.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 963000070004 CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in Unidad 0 .00 0.00 460.00 000 

07/02/2025 0000000246 963000070008 CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in ~ Unidad 0.00 0.00 44 00 0.00 

07102/2025 0000000246 963000070013 CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in ;.,~·~~:\ Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 963000070019 CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 1/4 in '• ··-··] • • • 1~, Unidad 0.00 0 .00 76.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 963100090010 NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 1 1/2 1n ;¼.;,-~ Unidad 0 00 0.00 2.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 963100090043 NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 2 in 
.· -~,.__ __ ;!.-,,; 

Unidad 000 0 .00 6.00 000 

07/02/2025 0000000246 963100090048 NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 2 m 
,~~✓-

Unidad 0.00 0.00 22.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 963100090317 NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 2 in Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 963100090900 NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 in X 4 in CON ROSCA Unidad º·ºº 0.00 1.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 965000100002 REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1/2 in Unidad 0.00 0.00 8.00 O 00 

07102/2025 0000000246 965000100003 REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in Unidad 0.00 0.00 5.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 965000100031 REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in X 1 1/2 ,n Unidad 0.00 0.00 1 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 966900010002 SOMBRERO DE VENTILACION DE PVC SAL DE 2 in Unidad 0.00 0.00 7.00 000 .~ -
07/02/2025 0000000246 967100030008 REGISTRO CON ROSCA OE BRONCE CROMADO DE 4 in Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 967100030009 REGISTRO CON ROSCA DE BRONCE CROMADO DE 2 m Unidad 0.00 0.00 7.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 967200080014 TAPON HEMBRA DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2 in 1 Unidad 0.00 O 00 1 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 967300070130 TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARAAGUA 1 112 1n Unidad 0.00 O 00 8 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 967300070138 TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARAAGUA 112 in Unidad 0.00 O 00 3000 000 

07/02/2025 0000000246 967300070179 TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGUE 2 m X 2 Unidad 0.00 000 6 00 O 00 

07102/2025 0000000246 967300070180 TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 4 in X 4 1 Unidad 0.00 O 00 4 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 967600150005 UNION CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 112 1n Unidad 0.00 O 00 22 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 967600150019 UNION CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 2 m Unidad 0,00 O 00 2.00 000 

07/02/2025 0000000246 967600150027 UNION CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1 in Unidad 0.00 O 00 4 .00 O 00 

07/02/2025 0000000~46 967600170001 UNION UNIVERSAL CON ROSCA DE COBRE 1 in Unidad O 00 0.00 2 00 0.00 

07102/2025 0000000246 9676001 70003 UNION UNIVERSAL CON ROSCA DE COBRE 314 in Unidad 0.00 0.00 2.00 O 00 

0 07102/2025 0000000246 967800010001 VÁLVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 1/2 in Unidad 0.00 O 00 13 00 O 00 

.,L. 07/02/2025 0000000246 9678000 10002 VÁLVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 3/4 in Unidad O 00 O 00 1 00 000 

07/02/2025 000D000246 967800D10003 VÁLVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 1 1n 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 0000001 O 

U NIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de N' de Soliciludr Código ltem N • 1 --- Descripción del Ítem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES 
Sol1c1tud de Medida 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN Modificación 

_j_ 1 [ _ Cantidad Total Valor Total Si 1 Cantidad Total Valor Total SI 
_., - ----~-- - --- --

01 .08.07.02 • Sub Gerencia De Obras 

07102/2025 0000000246 967800010015 VÁLVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 2 in Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

0710212025 0000000246 967800030103 VÁLVULA CHECK DE BRONCE 1 112 in Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

07/0212025 0000000246 967800050060 VÁLVULA DE PIE 1 112 in 
;.(;-:~ Unidad 0.00 0.00 1.00 º·ºº 

07102/2025 0000000246 967800050230 VALVULA FLOTADOR 1 1/2 in Unidad 0.00 0.00 1 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 969500110011 YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in Unidad 0.00 0.00 10.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 96950011 0039 YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 2 1n Unidad 0.00 0.00 17 00 0.0 0 

07102/2025 0000000246 969500110040 YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 4 in Unidad 0.00 º·ºº 9.00 0.00 

07/02/2025 0000000246 969800030084 TUBO DE CPVC 112 in X 5 m -- Unidad 0.00 0.00 7 00 0.00 

07/0212025 0000000246 969800030400 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 1/2 in X5 m Unidad 0.00 0.00 60.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 969800030401 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 3/4 on X 5 m Unidad 0.00 0.00 1.00 0 00 

07/02/2025 0000000246 969800030404 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 1 1/2 in X 5 m Unidad 0.00 0.00 11 .00 0 .00 

07/02/2025 0000000246 969800030405 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN DE PRESIÓN CLASE 10 2 in X 5 m Unidad 0.00 0.00 7.00 O 00 

0710212025 0000000246 969800030421 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN TIPO ROSCA CLASE 10 11n X 5m Unidad 0.00 O DO 3.00 000 

07/02/2025 0000000246 969800030497 TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN LINEA DE SANEAMIENTO CLASE 10 160 mm X 6 m Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

D7/02/2025 0000000246 969800030540 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 314 in X 3 m 
~lllO~ • 

Unidad 0.00 0.00 300.00 O 00 -
07/02/2025 0000000246 969800030541 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1 in X 3 m 

l 
Unidad 0.00 O 00 80,00 0 .00 

07/02/2025 0000000246 969800030542 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1 1/4 in X 3 m Unidad 0.00 O.DO 142.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 969800030543 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1 1/2 in X 3 m ,:: Unidad 0.00 0.00 70.00 0 .00 

07/0212025 0000000246 969800030544 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 2 in X 3 m Unidad 0.00 O 00 50.00 O.DO 

07/02/2025 0000000246 969800030616 TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 1 in X 5 m ' . . Unidad 0 .00 O 00 2 00 0.00 

07/02/2025 0000000246 969800030712 TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 6 m Unidad 0 .00 O 00 55 00 O 00 

07/02/2025 0000000246 969B00030713 TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 3 in X 6 m Unidad 000 O 00 20.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 96980003131 7 TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 6 m 
:, . 

Unidad 000 0.00 16.00 0 00 

i"' 07/02/2025 0000000246 969800070003 TUBO DE ABASTO DE BRONCE CROMADO 112 in X 1/2 in X 40 cm ró Unidad O.DO 0.00 28.00 O 00 

07/02/2025 0000000246 969900030031 CONECTOR DE PVC SAP DE 20 mm 
t::i ··iiiat• 

Unidad 0 .00 O 00 200 00 O 00 \·~ 07/02/2025 0000000246 969900030038 CONECTOR DE PVC SAP DE 1 1/4 on .. 
Unidad 000 O 00 150.00 O 00 

01 .08.08.02 - Sub Gerencia De Gestion Ambiental ~-
07/02/2025 0000000232 172100070020 DIESEL B5 S50 Gafen 0 .00 0 00 20 00 O 00 

07/02/2025 0000000232 710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 Unidad O 00 O 00 20 00 O 00 

o. 07/02/2025 0000000232 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 O 00 O 00 30 00 O 00 

\tJ 07/02/2025 0000000232 767400060354 TÓNER OE IMPRESIÓN PARA HP COD REF 12A 02612A NEGRO Unidael 0.00 O 00 1 00 O 00 

07/02/2025 0000000232 767400061120 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 90A CE390A NEGRO Unidad n nn n nn 
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UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

- - Descri pción del ítem ' Unrdad del CANTIDAD Y/O VALORES 

Fecha 7/0212025 

HDfa 15:51 :03 
Pagina 16 de 16 

Socha d,]N• de S1 --, li,m N -
Solicitud de 1 Medida ' 

EXCLUSIÓN ¡ INCLUSIÓN Modificación , 

l Cantidad Total ¡ Valor Total sil Cantidad Total i 

- --
01.08.08.02 - Sub Gerencia De Gestion Ambiental 

07/02/2025 D0D0000233 7D1000D4D002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio 0 .00 0.00 º·ºº 
071D2/2025 0000000234 172100070020 DIESEL B5 S50 Gafen 0.00 0.00 14.00 

07/02/2025 0000000234 710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 Unidad 0.00 0.00 30.00 

07/D2/2025 0000000235 767400062649 T0NER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF. CF237A NEGRO Unidad 0.00 0.00 2.00 

07/0212025 0000000236 7172D0050224 PAPEL BONO 80 g TAMAÑO A4 Emp X SOO 0.00 0.00 18 00 

07/02/2025 00000D0241 710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 Unidad º·ºº 0.00 12.00 

07/02/2025 0000000241 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EmpX 500 O.DO 0.00 30.00 

07/0212025 0000000241 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12AQ2612ANEGRO Unidad 0.00 0.00 3.00 

07/0212025 0000000243 172100070020 DIESEL B5 S50 Galon 0.00 0.00 63.00 

07/02/2025 0000000243 717200050224 PAPEL BONO 80 g TAMAÑO A4 EmpX 500 0.00 000 2 00 

07/D2/2025 0000000244 71600001 0022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 O 00 3.00 

D7/02/2025 0000000244 717200050224 PAPEL BONO 80 g TAMAÑO A4 ::) Emp X 500 0.00 O.DO 2.00 

07102/2025 0000000245 717200050224 PAPEL BONO 80 g TAMAÑO A4 EmpXSOO 0.00 ººº 6.00 

01.08.08.03 • Sub Gerencia De Recursos Naturales Y Areas Protegidas 
·-,} 

06/0212025 0000000200 172100070020 DIESEL 85 S50 
~~~ 

Galon O.DO 0.00 83.00 

11 La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

2/ la información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. 

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes. 

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organizyci6n de la entidad. se suscribe: 
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Firma 1: Res~~il!"l~Á'6/i~~~E,Qa.allala gestión de la CAP 
c:PC;. Maria Luz Ciome: Sáncher 

....... ~ - ... "°'lt'I& , ... . 

GOBIERNO REGIOIIAl DE HU~rlCAVELICA 
OACINA REGIOl-lAL DE AO"VNISTRACION 

············ ···---·-·------------"IJ.. F,lm11doi'. _. :,_______ ~ --• • r· , r i': , 
""- w11mc10 ( bllir,;rai } abian 

Firma ~1mmlllrlAtl!.J&1~~~ción de la 
enlidad, o a 9víen se hubiera delegado-dicha facultad 

,/ 
/ 

Valor Total S/ 

475 00 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

O 00 

0.00 

O.DO 

0 .00 

000 

000 

0.00 

ººº 

0 .00 




